PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2018                              №7
О внесении изменений в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015  №23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение» (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 05.12.2017 №28)
По результатам рассмотрения экспертного заключения Департамента  Смоленской области по внутренней политики на решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015  №23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   муниципального образования Печенковское сельское поселение», с целью приведения отдельных норм данного решения требованиям правил юридической техники, Совет депутатов  Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решении Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 22.07.2015  №23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   муниципального образования Печенковское сельское поселение»,  следующие изменения:

- в пункте 3 слова «сети Интернет» заменить словом «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Данное  решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                              Р.Н. Свисто